北京科技大学2015年硕士研究生招生考试初试成绩复核通知
根据教育部有关规定以及北京教育考试院《关于做好接待考生成绩查询工作的通知》（市研招办〔2015〕2号）文件精神，现将2015年硕士研究生招生考试初试成绩复核有关事项安排如下：
一、报考我校考生如果对评卷结果有异议，可向我办提出成绩复核申请，《成绩复核申请表》见本文档附件。
二、成绩复核申请提交时间：2015年3月 2日至 3日，逾期不再受理。申请可以直接送至北京科技大学研招办（博士后公寓310）或传真至：010-82377331。
三、复核结果将于3月5日在本网站向考生公布。

北京科技大学研究生招生办公室
                                 2015年 2 月 12 日
附件：

北  京  科  技  大  学

2015年硕士生入学考试初试成绩复核申请表

	姓      名

	联 系 电 话

	考 生 编 号

	报 考 专 业

	查询科目代码

	查询科目名称

	申请查询理由（须详细说明）

—————————————————————————————

考生本人身份证复印件

申请人签字：

2015年  月   日